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Kabel HDMI Stouchi 8K, 10
metrów, i, 48 Gb/s, 2K144
Hz przewód do monitora

Cena brutto 147,80 zł

Cena netto 120,16 zł

Stan magazynowy 2 szt.

Numer katalogowy 464421044

Kod producenta B09QX9G3RV

Kod EAN 5906476013061

Opis produktu
  
   

  

[Uwaga]: Kable są kierunkowe, ponieważ są to optyczne kable HDMI. Wtyczki na każdym końcu są
oznaczone【ŹRÓDŁO/WYŚWIETLACZ】 należy pamiętać, że źródło to źródło sygnału (laptop, komputer PC, PS4/PS5, Xbox i
odtwarzacz Blu-ray itp.), a wyświetlacz to koniec wyświetlacza (monitor, telewizor, projektor itp.). Upewnij się więc, że
podłączyłeś każdy koniec poprawnie (jeśli nie, nie uzyskasz żadnego obrazu z urządzenia).

[Światłowodowy kabel HDMI 8K ]: Wyposażony w najbardziej zaawansowaną technologię światłowodową, jest przyszłym
kierunkiem przewodów, osiągając większą przepustowość i większą prędkość, mniejsze tłumienie sygnału, lepszą odporność
na zakłócenia, dłuższą żywotność i wyższą nośność niż tradycyjne rdzenie miedziane, a jednocześnie jest cieńszy i lżejszy.
Klasa CL3 jest zgodna z wymogami bezpieczeństwa przeciwpożarowego i ubezpieczeniowego, dzięki czemu jest bezpieczna do
stosowania wewnątrz ścian budynków mieszkalnych.

   

  

[Ultra szybki kabel HDMI 2.1 ]: Stouchi Fiber Optic HDMI 2.1a jest najnowszą aktualizacją specyfikacji HDMI i obsługuje szereg
wyższych rozdzielczości wideo i częstotliwości odświeżania, w tym 8K60 4K120 2K144 dla wciągającego oglądania i płynnych
szczegółów szybkiej akcji oraz rozdzielczości do 10K. Obsługiwane są również dynamiczne formaty HDR, a przepustowość
została zwiększona do 48 Gb/s.

[Ulepszone wrażenia z gier]: W porównaniu do kabla HDMI 4K, kabel HDMI 8K dodaje ulepszony kanał zwrotny audio (eARC),
zapewnia dźwięk w wysokiej rozdzielczości i najwyższą jakość dźwięku. Te kable HDMI 8K obsługują zmienną częstotliwość
odświeżania (VRR), automatyczny tryb niskiego opóźnienia (ALLM), szybki transport klatek (QFT) i szybkie przełączanie
multimediów (QMS), które zapewniają kinową jakość grafiki, płynną grę, interaktywną rzeczywistość wirtualną w czasie
rzeczywistym, zapewniając doskonałe wrażenia z gry.

[Uniwersalna kompatybilność]: Kable HDMI 8K kompatybilne z ostatnią wersją 2.1a, wstecznie kompatybilne z wersją 2.1/ 2.0/
1.4/ 1.2/ 1.1. Obsługuje podłączanie PlayStation 5 (PS5), PS4, Xbox Series X, Apple TV 4K, Macbook Pro 14/16 (Apple M1
Pro/Max), Mac mini, Mac Studio, NVIDIA SHIELD TV, Nvidia RTX 3080/3090, Fire TV, Roku Ultra, odtwarzaczy Blu-Ray i innych
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urządzeń obsługujących HDMI do telewizorów HD, wyświetlaczy, projektorów, odbiorników audio-wideo.
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